
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  19.07.2022 року № 338
м. Бровари

Про затвердження актів 
прийому-передачі паливо-
мастильних матеріалів

Враховуючи Указ Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», Закон України «Про внесення змін до 
Податкового кодексу України та інших законодавчих актів України щодо дії 
норм на період дії воєнного стану», керуючись статтею 40 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської 
міської ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ:

1. Затвердити акти прийому-передачі ТМЦ – бензину 
автомобільного А-95 та дизельного пального Броварської районної державної 
адміністрації Комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Бровари – Благоустрій», що 
додаються.

2. Відповідальним особам Комунального підприємства Броварської 
міської ради Броварського району Київської області «Бровари - Благоустрій» 
відобразити безоплатну передачу паливно-мастильних матеріалів у 
бухгалтерському обліку згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Петра БАБИЧА

Виконуючий обов’язки міського голови – 
заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради                                                Петро БАБИЧ


